Navrh rozpoctu obce Tri Studné na rok 2013

PRIJMY rozpoétu

Dan z pfijma fyzickych osob ze zavislé €innosti
Dan z pfijma fyzickych osob podavajicich pfiznani
Dan vybirana srazkou

Dan z pfijmu pravnickych osob

Dan z pfidané hodnoty

Dan z nemovitosti

NEI dotace na statni spravu

Poplatek za komunalni odpad

Poplatek ze pst

Rekreacéni poplatky

Ubytovaci kapacita

Spravni poplatky

Pronajem obecniho majetku

Poplatek za uzivani prostranstvi

PFijmy za vodné a stocné

Prispévky na kulturni akce pofadané v obci
PFijmy ostatni

PFijmy z trokl na BU

sdruzené pfispévky na kanalizaci

investi¢ni dotace ze SR

pievod z rozpoc&tovych Ut

Prijmy celkem

-

NAV2L VY VESEA, DAL y/ay

R
LAATO TBALL

(Ke)

220 000
15 000
18 000

155 000

338 000

238 000
54 400
70 000

1000
80 000
30 000

2000
60 000

300 000

300 000
25000

5000
10 000

300 000

3520 000
1502 900

7 244 300
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na rok 2013

VYDAJE rozpoétu

Udrzba a prohrnovani mistnich komunikaci
Udrzba parkovisté

Udrzba a opravy autobusovych ¢ekaren
OOV - autobusové cekarny

ZDAR Zdéar-dopravni obsluznost

Nakup pitné vody

Sluzby tykajici se pitné vody a vodovodu
Investi¢ni akce-vrty pitna voda

Oprava a Udrzba vodovodu, véetné OOV
Oprava a ost.sluzby, tykajici se kanalizace a odpadnich vod
stavba COV a kanalizace

investi¢ni akce-roz$ireni vodovodu, projekty
stavba recyklaéni dvar

vykup pozemku

OOV-kulturni akce poradané v obci
honorare a sluzby-kulturni akce
pohosténi-kulturni akce

Elektricka energie-kaplicka

Elektricka energie-COV

DHM - COV

Zivotni jubilea

Volny ¢as

Elektricka energie-vefejné osvétleni
Oprava verejného osvétleni

sluzby - pozemky

Ptispévek mikroregionu Novoméstsko
Prispévek mikroregionu Novomestsko
kolky, vypisy apod. - pozemky

Svoz nebezpecného odpadu

Odmeény, postovné aj.sluzby - odpadové hospodarstvi
Odvoz KO na skladku

Ukladani KO

Odvoz popelnic (TS NM)

Odvoz plastt,papiru a skla (tfidény odpad)
OQV - zivotni prostredi

material -Zivotni prostredi

pohonné hmoty - Zivotni prostiedi
Odév-hasici

Material, cestovné, $koleni, aj.sluzby - hasici
Odmény ¢lentt OZ

Odmeény pracovnikii na OU

Pojistné na socialnim zabezpeceni
Pojistné na zdravotnim zabezpeceni

(K<)

50 000
10 000
20 000
2000
25000
150 000
40 000
65 000
30 000
150 000
4937 000
120 000
80 000
50 000
5000
17 000
9 000

2 000
200 000
50 000
2 000

6 000
100 000
5000
25000
1100
20 000
5000
3000

7 000
35000
60 000
28 000
7 500

3 000
4000
5000
3100
2000
103 000
100 000
9 000
10 600
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VYDAJE rozpoétu (Ké)
Cestovné OZ 6 000
Drobny material pro OU (toner,naplf do tiskarny, aj.) 35000
Plyn na OU 30 000
pohonné hmoty 5000
Telefon, internet - na OU 40 000
postovné - na OU 7 000
Poplatky bance, pojisténi budovy 33 000
Opravy a tdrzba na OU (budova, SW,...) 35000
pohosténi tykajici se OU 5000
splatka Gvéru 492 000
vydaje celkem 7 244 300
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